
^20 (aa
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 i 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zup.BUp:

jr ar Woj ci 
Z-ca B

trza

łemkowski
rmu-rza

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem

i merytorycznym i

SKARBNIK MIEJSKI

mgr Agjfta Bmzgo^ , . s
07'' Crmąino-Pr#wnym

Id: CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31EI7A4. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Bunnistrza Choszczna 

z dnia . r>.Q... 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 511 169,00 28 331,00 1 539 500,00

75495 Pozostała działalność 1 511 169,00 28 331,00 1 539 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 511 169,00 28 331,00 1 539 500,00

758 Różne rozliczenia 212 550,00 44 049,00 256 599,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 212 550,00 44 049,00 256 599,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

212 550,00 44 049,00 256 599,00

852 Pomoc społeczna 561 435,00 -91 077,00 470 358,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

52 661,00 -4 054,00 48 607,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 661,00 -4 054,00 48 607,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 389 274,00 -90 023,00 299 251,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

389 274,00 -90 023,00 299 251,00

85295 Pozostała działalność 119 500,00 3 000,00 122 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

119 500,00 3 000,00 122 500,00

Razem: 2 285 154,00 -18 697,00 2 266 457,00

Strona 1 z 2
Id: CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 012 247,42 361 986,00 8 374 233,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 861 247,42 330 986,00 8 192 233,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

7 861 247,42 330 986,00 8 192 233,42

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

151 000,00 31 000,00 182 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

151 000,00 31 000,00 182 000,00

Razem- 8 012 247,42 361 986,00 8 374 233,42

Strona 2 z 2

Id CDA7D775- 1DF6-4C57-B528-51 FID31E17A4 Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

2.WYDATKI
Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 509 000,00 0,00 509 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 509 000,00 0,00 509 000,00
4270 Zakup usług remontowych 195 000,00 -10 455,00 184 545,00
4300 Zakup usług pozostałych 314 000,00 10 455,00 324 455,00

710 Działalność usługowa 277 696,00 0,00 277 696,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 274 696,00 -2 000,00 272 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 696,00 -2 000,00 272 696,00
71035 Cmentarze 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00
750 Administracja publiczna 329,00 349,00 678,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 329,00 349,00 678,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 329,00 349,00 678,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 505 169,00 28 331,00 1 533 500,00
75495 Pozostała działalność 1 505 169,00 28 331,00 1 533 500,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 1 505 169,00 28 331,00 1 533 500,00

801 Oświata i wychowanie 219 126,31 43 700,00 262 826,31
80101 Szkoły podstawowe 182 957,00 37 396,97 220 353,97

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81 929,49 -18 632,39 63 297,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 322,22 422,22
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22 000,00 -800,00 21 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 800,00 1 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16 730,74 16 730,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 63 870,50 33 614,19 97 484,69

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 057,01 5 362,21 19 419,22

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 512,85 -45,97 4 466,88

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 512,85 -4 097,96 414,89

Strona 1 z 4
Id: CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4. Uchwalony Strona 1



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 990,68 990,68

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 061,31 3 061,31

80104 Przedszkola 31 656,46 6 349,00 38 005,46

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 858,46 -8 956,92 21 901,54

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 798,00 30,99 828,99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 274,93 15 274,93

851 Ochrona zdrowia 75 420,00 0,00 75 420,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 420,00 0,00 75 420,00

4220 Zakup środków żywności 17 300,00 157,00 17 457,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 120,00 -157,00 57 963,00

852 Pomoc społeczna 837 285,00 -91 077,00 746 208,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

52 661,00 -4 054,00 48 607,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 661,00 -4 054,00 48 607,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 595 274,00 -90 023,00 505 251,00

3110 Świadczenia społeczne 595 274,00 -90 023,00 505 251,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 850,00 0,00 70 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 750,00 3 357,00 52 107,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 100,00 -3 357,00 18 743,00

85295 Pozostała działalność 118 500,00 3 000,00 121 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 118 500,00 3 000,00 121 500,00

855 Rodzina 5 300,00 0,00 5 300,00
85504 Wspieranie rodziny 5 300,00 0,00 5 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 750,00 685,00 4 435,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 -685,00 865,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 302 124,50 0,00 302 124,50
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 181 924,82 0,00 181 924,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 799,81 2 000,00 70 799,81
4300 Zakup usług pozostałych 113 125,01 -2 000,00 111 125,01

92195 Pozostała działalność 120 199,68 0,00 120 199,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 137,45 -1 000,00 67 137,45
4220 Zakup środkow żywności 52 062,23 1 000,00 53 062,23

Strona 2 z 4

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 2



Razem 3 731 449,81 -18 697,00 3 712 752,81

Strona 3 z 4

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 3



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 379,11 0,00 10 379,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 379,11 0,00 10 379,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 379,11 0,00 10 379,11
852 Pomoc społeczna 61 100,00 0,00 61 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 100,00 0,00 61 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 100,00 3 000,00 61 100,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 -3 000,00 0,00

855 Rodzina 7 987 208,12 361 986,00 8 349194,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 836 208,12 330 986,00 8 167194,12

3110 Świadczenia społeczne 6 969 528,12 321 656,42 7 291 184,54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 500,00 7 800,00 175 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694 700,00 1 351,00 696 051,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 480,00 178,58 4 658,58

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

151 000,00 31 000,00 182 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 151 000,00 31 000,00 182 000,00

Razem: 8 058 687,23 361 986,00 8 420 673,23

Strona 4 z 4

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 4



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Biuro Obsługi Szkół Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
7S0 Administracja publiczna 329,00 349,00 678,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 329,00 349,00 678,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 329,00 349,00 678,00

Razem- 329,00 349,00 678,00

Strona 1 z 10

Id. CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 5



Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 75 420,00 0,00 75 420,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 420,00 0,00 75 420,00

4220 Zakup środków żywności 17 300,00 157,00 17 457,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 120,00 -157,00 57 963,00

852 Pomoc społeczna 898 385,00 -91 077,00 807 308,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

52 661,00 -4 054,00 48 607,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 661,00 -4 054,00 48 607,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 595 274,00 -90 023,00 505 251,00

3110 Świadczenia społeczne 595 274,00 -90 023,00 505 251,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 850,00 0,00 70 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 750,00 3 357,00 52 107,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 100,00 -3 357,00 18 743,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 100,00 0,00 61 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 100,00 3 000,00 61 100,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 -3 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 118 500,00 3 000,00 121 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 118 500,00 3 000,00 121 500,00

855 Rodzina 7 992 508,12 361 986,00 8 354 494,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 836 208,12 330 986,00 8 167 194,12

3110 Świadczenia społeczne 6 969 528,12 321 656,42 7 291 184,54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 500,00 7 800,00 175 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694 700,00 1 351,00 696 051,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 480,00 178,58 4 658,58

85504 Wspieranie rodziny 5 300,00 0,00 5 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 750,00 685,00 4 435,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 -685,00 865,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

151 000,00 31 000,00 182 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 151 000,00 31 000,00 182 000,00

Razem 8 966 313,12 270 909,00 9 237 222,12

Strona 2 z 10

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 6



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziałami Integracyjnymi
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 31 656,46 6 349,00 38 005,46

80104 Przedszkola 31 656,46 6 349,00 38 005,46

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 858,46 -8 956,92 21 901,54

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 798,00 30,99 828,99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 274,93 15 274,93

Razem: 31 656,46 6 349,00 38 005,46

Strona 3 z 10

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 7



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 152 623,00 29 036,53 181 659,53

80101 Szkoły podstawowe 152 623,00 29 036,53 181 659,53

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67 945,26 -14 335,10 53 610,16

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 322,22 422,22
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 22 000,00 -800,00 21 200,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 800,00 1 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16 505,70 16 505,70

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 50 444,94 21 507,18 71 952,12

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 132,80 5 036,53 16 169,33

Razerrr 152 623,00 29 036,53 181 659,53

Strona 4 z 10

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 8



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6101,80 200,00 6 301,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

6 101,80 200,00 6 301,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 101,80 200,00 6 301,80

Razem 6 101,80 200,00 6 301,80

Strona 5 z 10

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D3IE17A4 Uchwalony Strona 9



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 739,00 2 057,28 7 796,28

80101 Szkoły podstawowe 5 739,00 2 057,28 7 796,28

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 594,10 1 412,85 4 006,95

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 631,82 539,04 3 170,86

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 513,08 105,39 618,47

Razem- 5 739,00 2 057,28 7 796,28

Strona 6 z 10

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 10



Jednostka Szkoła Podstawowa w Korytowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 790,66 676,22 4 466,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 790,66 676,22 4 466,88

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 790,66 -3 375,77 414,89

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 990,68 990,68

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 061,31 3 061,31

Razem: 3 790,66 676,22 4 466,88

Strona 7 z 10

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 11



Jednostka Szkoła Podstawowa w Sławęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 25 317,19 5 580,97 30 898,16

80101 Szkoły podstawowe 24 595,00 6 303,16 30 898,16

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 390,13 -5 710,14 5 679,99

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 225,04 225,04

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 793,74 11 567,97 22 361,71

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2411,13 220,29 2 631,42

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 722,19 -722,19 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 722,19 -722,19 0,00

Razem 25 317,19 5 580,97 30 898,16

Strona 8 z 10

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 12



Jednostka Szkoła Podstawowa w Zamęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 277,31 -200,00 4 077,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

4 277,31 -200,00 4 077,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 277,31 -200,00 4 077,31

Razem: 4 277,31 -200,00 4 077,31

Strona 9 z 10

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 13



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 509 000,00 0,00 509 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 509 000,00 0,00 509 000,00
4270 Zakup usług remontowych 195 000,00 -10 455,00 184 545,00
4300 Zakup usług pozostałych 314 000,00 10 455,00 324 455,00

710 Działalność usługowa 277 696,00 0,00 277 696,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 274 696,00 -2 000,00 272 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 696,00 -2 000,00 272 696,00
71035 Cmentarze 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 505169,00 28 331,00 1 533 500,00

75495 Pozostała działalność 1 505 169,00 28 331,00 1 533 500,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 505 169,00 28 331,00 1 533 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 302124,50 0,00 302 124,50
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 181 924,82 0,00 181 924,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 799,81 2 000,00 70 799,81
4300 Zakup usług pozostałych 113 125,01 -2 000,00 111 125,01

92195 Pozostała działalność 120 199,68 0,00 120 199,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 137,45 -1 000,00 67 137,45
4220 Zakup środków żywności 52 062,23 1 000,00 53 062,23

Razem 2 593 989,50 28 331,00 2 622 320,50

Strona 10 z 10

Id CDA7D775-1DF6-4C57-B528-51F1D31E17A4 Uchwalony Strona 14


